合同编号：（豫财招标采购-2021-1491）
郑州大学政府采购货物合同

甲方： 郑州大学
乙方： 河南万维仪器设备销售有限公司
    本合同于 2022 年  2 月 15 日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（郑州大学土木工程学院谢赫人才学科平台设备采购项目）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币，大写：叁佰陆拾捌万捌仟元整；小写：3688000元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2022 年5 月30日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在15  日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为 5 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年 4 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：无
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 2-3 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2022 年 6 月30日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为： 叁佰陆拾捌万捌仟元整 （小写：￥3688000元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币叁佰伍拾万零叁仟陆佰元整 （小写：￥3503600元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币壹拾捌万肆仟肆佰元整（小写：￥184400元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合

[image: image1.jpg]IR R4, Smselicarts, ERZAHER T LAIBE

+=. BAFHE

ZH RS ., B BB MUk, FRRHARE . REERGAS
ISR, HOARBGEN, b i — 1l th 2,75 51 B B B i A 5
1, WHSEWA SR, 2 7R R YA & R R A TH2 BIELE. 7
FHIE A, BT ROR A RE 2 2 E L4

TR, B 2,07 ST A R BRI B T4 2 DI 404

+=. HE

1. LA RSO BARRIBF 9. 00545 SR, & R RTS8k
SO R FSEA: PAREAT; ER. sl AR b, SERE
SHART I

2. SUTHERAT A TRIRT /L 20y, hRTMYe: VR, 1 7 e N Rk
PRE YR

ARG 14T, —3\, WIFHIIG, 2R, ERATR A,

4R EFRREE, SHEUTTETHTNR, SAA R A RS,

5. & FH M AARNTETRERAN, AREEL DS SRS
H A2 A RO
T HMAE .75 n@ﬁﬁuﬁwg?“fmﬁg

ik M EPEARTRE Hidl %M%%&%F

ﬂ(;%qg%\ %@%ﬁ%q
%ﬁ@?KyJﬁﬂ L EEREGR)
%ﬁ\;ﬁ%z : V é7 //;Z/ HiiE: 037160922936

Reuens FEPAT: SONBATI A A T A

TFRX AT

k5 : 9991 5600 0790 0013 58

[image: image2.jpg]B 1.

R E R TR B fir: T
F= BHBHR L)kt & (R Erew(ED | %& | B4 a4 &
5000kN P45y T8 B Fr R 1B R MRS ;
1 st Ry | LI 215000 s H 1% | 2760000 | 2760000 X
10000N A/l 3% fill B8 ¥ ] g RN R A %
2 WA IE R 1 H YJW-10000 A H [ 14 | 928000 928000 x
Hif: NG: ¥3688000 7 KE: ARMHMEMBHGHITLE A\ &

[image: image3.jpg]B4 2:

WEDARNMBSH . TR RRERER

FF 5 | ®&EEH | REERNKSE. i RmEEEHER BAL | &

—. B¥ERIIE 1E
1) ROBRFEHERABRERE. N, WEREW, 2B EPEHESHTET
2) WHEEREINE RITFEREEIT, ZRAENERITFE/EY -, i AXRENFEN
¥ &,
3) RABBKINERS (K XFEXED: 8.5mX3.5mX 6. 5m, IR ~F (£ XEXE): 4.5n
X 3. bmX 3m;
4) 1B (R 7K #L 77 5000kN, KFA&E /7 2000kN, A EANALEIERIEISFRET, AA T/RES T
B RKFRERFSKE 1%0;
5) N R Q355B EHAN, 1R R THERIEEEN /7

5000kN H | 6) MIRIEMHATBIRD RGBT, BRBEEHET Sa2. 0 %, MHZ BRI FBHR R,

SPEEN | T) BREsRE AR E AN, E%mﬁﬁﬂA#uTEX#é R FERBR60 1 m(2X30);

1 THERES | (A FEZE 70um(2X35); HE: BREHE 70 um(2X35), ¢@@%ikné%m B = 1
ERE | 8) MESEF RITTFErEEEREH A H WRRE, SR, ﬁﬂﬁﬁﬁ%%ﬁ % Fit
A4t TSR & AL 1 = "

9) WAFEF AR BRI & =GR A dWﬁ%iﬁl%&ﬁmm%ﬁ JJ
lmﬁATE&%Iﬁﬁ@éémﬁ%hﬁﬁ%% \E?iﬁ%ﬁ

1) SKELU A AR RN 14 #%%AEU,*Wﬁﬁﬁﬁm$m%ﬁﬁ
:\&ﬁ%ﬁﬁﬂﬁﬁlé ‘

D) RABEME I 73, A DUEE e s R4 T, T by d ik 25

2) FlRfZAIZEE.

=. Wi RSE 18

D) BHEBRE 1B, ME SN 2SN, FRETEFIEE. B, Ry
i

	2） 配3吨6m手拉葫芦2套，并配备手拉葫芦悬挂装置。

3）试样固定装置：直径30mm长度1000mm拉杆 4根，带螺母8只；

4）钢结构小梁4件，长度1000mm，截面200×200mm；

5）固定位移计的立杆2根，高度1.3米。

6）标配进、出试样装置一套；

四、反力架安全预警监测系统 1套

1) 含传感器测点4个，其中2个应变传感器和2个倾角传感器；

2) 反力架安全监测预警系统数据可通过Internet上传至云平台，进行远程实时查看、预警及故障排查，确保反力架的安全性；

3）交货时提供云平台地址、登录账号。
五、DT100一维位移传感器 10只

1）量程100mm，分辨率：0.005mm/με；

2）滑线电阻原理，半桥接线方式；

3）标配10mRVVP优质四芯屏蔽导线；

4）与静态、动态电阻应变原理数据采集仪系统匹配。

六、DT50一维位移传感器  10只

1）量程50mm，分辨率：0.005mm/με；

2）滑线电阻原理，半桥接线方式；

3）标配10mRVVP优质四芯屏蔽导线；

4）与静态、动态电阻应变原理数据采集仪系统匹配。

七、静态数据采集单元 1套

1) 60测点，采样频率1Hz；

2) 以太网接口、WAGO压线端子，程控设置桥路；

3) 1/4桥（公用补偿、三线制）、半桥、全桥供桥电压2、5V分档切换；应变测量范围20000με，电压量程5V；

4) 支持导线电阻测量，桥路自检判断；

5）支持LVDT、电流测量，LVDT供电12V。

八、数据传输系统 1台

1) 配合数据采集仪完成数据实时传输和交互；

2) 实现数据处理，并可实时参数输入，系统实时响应；

3）惠普品牌台式机型号：HP288Pro G6、显示屏21.5英寸、CPU i7、内存32G、硬盘1T+512G固态、2G独显。

九、竖向2500kN伺服作动器  2台

1) 最大推力：2500kN，最大拉力：1200kN，行程300mm；

2) 作动器两端均配拉压无间隙加载球铰；

3) 配柱式拉压力传感器，试验力直接测量，标准信号输出；

4）配进口美国MTS品牌内置磁致伸缩位移传感器，标准SSI输出；

5）配高性能进口美国MOOG品牌高性能伺服阀。

配进口英国好莱特品牌密封元件

十、水平2000kN伺服作动器 1台

1) 最大推力：2000kN，最大拉力：1000kN，行程500mm；

2) 作动器两端均配拉压无间隙加载球铰；

3）配柱式拉压力传感器，试验力直接测量，标准信号输出；

4）配进口美国MTS品牌内置磁致伸缩位移传感器，标准SSI输出；

5）配高性能进口美国MOOG品牌高性能伺服阀。

配进口英国好莱特品牌密封元件

十一、伺服油源系统 1套

1) 液压源额定流量70L/min，额定压力：25MPa；

2) 采用可变量油泵，具有不同工况的流量调节功能，以便实现节约能源，减少发热，降低噪音的效果；

3) 高压滤油器的过滤精度≧5μm，保证伺服阀、作动器在高清洁度环境下稳定工作；

4）伺服油源可以实现液压系统参数包括压力、油温、液位的数字化，带有以PLC控制器为核心的油源控制器，配液晶显示屏用于油源参数的显示和油泵电机的启停操作，同时，主控计算机可对智能油源进行远程监控和操作。

十二、伺服控制系统 1套

1) 包括工控机、控制器、数据采集和处理系统、配套软件包、控制柜、以及电缆线等；

2）三通道数字闭环运动控制器，可以实现作动器位置和力的闭环控制，每个作动器对应一个控制通道，可实现各个作动器同步、异步加载控制；

3）控制器具有即插即用的传感器技术：每个传感器通道可自动识别插入的不同传感器，并可立即使用，无须在软件中设置各传感器参数，避免的人为误操作带来的传感器损坏；

4）控制器具有智能传感器技术：已经标定的传感器可以插在其它通道的控制器上直接使用，无须标定；

5）控制系统不但可实现计算机对试验过程的自动控制而且还可通过计算机进行手动控制（开环与闭环可自由选择）；

6）可对试验全过程进行监控、自动全程测量、存储试验数据、自动绘制、存储试验曲线等；

7）具有完整的文件操作及数据存储功能，数据可以多种文件格式保存，试验结束后数据可导入在Word、Excel等多种软件下进行处理；

8）动态实时显示各类试验数据，并实时绘制时间－试验力、时间－位移、位移－试验力等常规曲线，且具有曲线局部放大或还原，同组曲线叠加对比，用鼠标可在曲线上得到任意采样点的坐标值(x，y)等功能；

9）控制系统具备超载保护，油缸行程限位保护，液压系统最大压力保护以及过流和过速等过载保护功能。

十三、伺虚拟仿真教学实验系统、梁柱教学-钢筋混凝土梁正截面受压虚拟试验

1）虚拟梁柱教学设备一套；

2）允许≥60点位使用，网络版，支持Internet外网访问；

3）试验含三种试件，可选少筋梁、适筋梁、超筋梁；

4）教学模式包含试验原理介绍、经典试件制作演示、设备装配演示、试验加载演示、对应数据及曲线展示；

5）试验场景支持360°自由漫游，可多角度空间观察；

	2
	10000kN微机控制电液伺服长柱压力试验机
	1.最大压试验力： 10000kN；

2.微机控制电液伺服

3.试验高度空间：0-3000mm，压板无级升降

4.立柱形式：四柱式；

5.适用于混凝土梁、柱构件，构件截面为矩形或圆形；

6.试验力分辨力：1/1000000（全量程只有一个分辨力，没有量程切换冲突）；

7.试验力测量范围：1%--100%FS

8.力示值精度：逐点±1%以内；

9.油缸活塞行程：400mm；

10.位移测量范围：0-400mm；

11.速度控制（1）试验力等速率控制：0.1kN/S-25kN/S；

 （2）位移等速率控制：0.1mm/min-50mm/min；

 （3）等速率控制精度：±1%设定值；

 （4）恒试验力、恒位移控制精度：±1%设定值；

12.上下压板尺寸： 1050mmx1050mm；

13.位移测量分辨率：0.01mm；

14.活塞最大移动速度：55mm/min；

15.试验机刚度：满量程加载，立柱、横梁变形0.1%L以内（L为立柱高度、横梁长度）；

16.加载控制方式：位移、试验力的任意步长梯级加载自动控制；

17.弯曲试验工作台，三点弯、四点弯梁长（支座间距）0.5-3.0m；

18.油缸形式：间隙油膜密封柱塞式，并配斯特封二级密封；

19.力值传感器：10000kN高精度轮辐式负荷传感器；

20.高精度光电编码器：量程1000mm；

21.横梁上装有升降用电机，可靠传动装置调节空间，杜绝卡死，无级调整横梁空间；

22.主油缸与活塞密封，试验力保持稳定可靠；

23.横梁升降速度：250mm/min；

24.电源模式：三相五线制，频率50Hz；

25.控制方式和数据处理：计算机伺服控制系统及数据（试验力、位移）图形采集处理等；

26.负荷保持功能：意大利ATOS高精度伺服阀负荷保持，进行试验力的多级控制；

27.计算机数据采集与处理系统，有配套影像记录设施，能及时、清晰记录实验过程；

28.试验防护设施：在3000mm试验空间范围内都设有防护网，以保证试验的安全性；

计算机数据采集与处理系统。配套的HP品牌计算机1台，HP A4黑白激光打印机（型号：103a）壹台。计算机配置：HP品牌台式机型号：HP288Pro G6、显示屏21.5英寸、CPU i7、内存32G、硬盘1T+512G固态、2G独显。
	台
	1

附件3：
                   售后服务计划及保障措施
1、服务承诺

我公司郑重承诺本次投标活动中，我公司郑重承诺本次投标活动中，提供所有设备和服务免费保修五年，免费上门服务（人工+配件），软件免费升级服务。质保期内（除天灾及人为损害外）部件、元件费用、出差费用均由我方承担，我公司为所供设备提供免费上门维修（人力＋配件），软件系统（如有）免费升级服务，终身维护。

2、响应时间/解决问题时间

所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后15分钟内响应，30分钟内到达现场进行检修，解决问题时间不超过45分钟。若不能在上述承诺的时间内解决问题，则在1个工作日内提供与原问题机器同品牌规格型号的全新仪器备机服务，直到原设备修复，期间产生的所有费用均有我单位承担。原设备修复后的质保期限相应延长至新的保修期截止日，全新备机在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。

3、售后服务网点详细地址：

维修单位名称：河南万维仪器设备销售有限公司

售后服务地点：郑州高新技术产业开发区长椿路11号

联系人：王维

联系电话：0371-60922936

从事软件、仪器设备类方面技术服务5年以上，职称：总工程师

4、优惠服务：

为用户提供电话咨询和软件升级，及时提供产品设备最新技术资料与技术支持，技术人员对所售货物定期巡防，免费进行货物的维护、保养服务，使货物使用率最大化，每年内不少于4次上门保养服务，每年内不少于4次上门巡检服务。

5、安装及培训：

5.1我公司提供的安装配送方案为：产品运输过程中由我方将按照国家有关设备供应的规定标准进行包装、供应，产生的相关费用由供我方承担；

5.2 我公司将组织由仪器设备厂家认证的工程师2人，负责对所售仪器的安装、调试；为减少用户的操作错误概率，为用户培训至少3人的熟练操作的技术人员，所有费用均包含在本次投标总报价中。

6、项目所提供的其它免费物品或服务：

每年4次上门保养服务，免费赠送厂家培训；

7、 技术人员情况：

 公司拥有各类专业技术人员10多人，其中通过专业认证的6人，详见售后

[image: image4.jpg]RS HLRI BN A R4

8. fEFERZEE. Wik, M/E, HASRARERIIRE . AT,
RALP SRR B R (BFEREFM. FHEHE. SBEFEFN. BRE., K
B, ZEFMN. mRERIES) . BRKEAREERHE (EP | Rz
BORTERR, DA R HE bR 573 VB VAU ST U 0T o A A FR HEAR 4 [ 5 A %
RS AT o 777 i 22 B 3 0 B0 A0 B8 18 R PR A TR R 2 ) B Bk S A A B B I A B M ST
g P

9. MEMRIE:

WAaRIEFTIRAE RS (BREEITME) REHN. RMEHEHEH™ 5,
%ﬁmm#ﬁ*Alﬁﬁgﬁﬁh@&u&%MﬁfhﬁzEFF%T*I&%
FARMREHLA

10, JEERBASMIR S5 & 6

AR RSP B 5 5 2% TR A% LA AR R AR B AR R AL A & 7, FEARE R £
HASNES RS R ARSI —

11, M N ARG B SNSRI E , TR — U1 & . Mk, A4,
IO TERIRN ZH, RN TIN5 A

12 FREAALNT 3 25 1) S A& HE AR B R4 54T

12

附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位
	郑州大学土木工程学院
	使用人

	合同编号
	豫财招标采购-2021-1491

	供货商
	河南万维仪器设备销售有限公司
	合同总金额
	3688000.00元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数

（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	5000kN自平衡结构工程阵列加载试验系统
	HLFLJ-ZL5000
	济南恒乐兴科仪器有限公司
	1
	套
	2760000

	2
	10000kN微机控制电液伺服长柱压力试验机
	YJW-10000
	上海华龙测试仪器有限公司
	1
	台
	928000

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组

成员签字

	    供货商

授权代表签字

附件5：
                      中标通知书
[image: image5.jpg]oA (B3 & & B

TR AR R A IR A A

RT3 AR K i 14K
B, Gk KT B R T P St
HH/NED P, BERE ANTRRA

FEAFWF:
i H 47 M K2 K TR R A AR & % R B
K45 IR bR R -2021-1491
o . 3688000 Ju(A M)
R (REO (R T EBOA )
HOUH GETIE. ARSI AT RS HBER
e GET. RE) R B £ S HRE 5 4 19 B 30 R AR 01
T (L. RS Hih KM N\ $5 52 Hh A
e 54 %20 EITIRS <A7gaaf¢> . R THRR

HIRT BB P RN ZHE 33BN SBEANB RS FEET. BA
AN HE: %% 13592615562

"%lﬂi@%ﬂ ° .,,!""_"\:\:k' o3 ;

G HZ T GNEY2

14